dell’attività svolta e delibererà in merito al raggiungimento degli obiettivi previsti dal presente 
bando e alla conseguente erogazione del rimborso spese. 

Art.7 Contributo economico e modalità di erogazione 

La Fellowship prevede l’attribuzione di un contributo economico complessivo pari a € 15.000,00 
(quindicimila/00) annui per ciascun candidato idoneo al contributo economico da intendersi a 
titolo di rimborso spese forfettario di merito, al lordo di eventuali ritenute fiscali, 
previdenziali e IVA, se dovuta, secondo la normativa vigente. 

Il contributo economico non costituisce borsa di studio, né compenso, né corrispettivo per